

# Årsredovisning

för

## Höljefors Golv&Bygg AB

559474-1067

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Anthon Höljefors, Styrelseledamot

2026-03-02

Styrelsen för Höljefors Golv&Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och renoveringsverksamhet, inklusive badrumsrenoveringar, golv- och ytskiktsarbeten såsom plastmatta.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b> (11 mån)
Nettoomsättning	3 709	1 762
Resultat efter finansiella poster	540	291
Balansomslutning	1 005	539
Soliditet (%)	62	47

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på att bolaget har utökat personalstyrkan med en ytterligare anställd samt genomfört fler uppdrag under året

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		230 119	<b>255 119</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-62 500		<b>-62 500</b>
Balanseras i ny räkning		230 119	-230 119	<b>0</b>
Årets resultat			427 825	<b>427 825</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>167 619</b>	<b>427 825</b>	<b>620 444</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	167 619
årets vinst	427 825
	<b>595 444</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	295 444
	<b>595 444</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-02-29 -2024-12-31 (11 mån)
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 709 064	1 761 520
Övriga rörelseintäkter		95 596	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 804 660</b>	<b>1 761 520</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 740 567	-795 656
Övriga externa kostnader		-381 736	-197 014
Personalkostnader	2	-1 127 268	-469 929
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 000	-7 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 264 571</b>	<b>-1 470 099</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>540 089</b>	<b>291 421</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		211	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>207</b>	<b>30</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>540 296</b>	<b>291 451</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>540 296</b>	<b>291 451</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-112 471	-61 332
<b>Årets resultat</b>		<b>427 825</b>	<b>230 119</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

22 500

37 500

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**22 500**

**37 500**

**Summa anläggningstillgångar**

**22 500**

**37 500**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

499 374

218 043

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 013

37 198

**Summa kortfristiga fordringar**

**526 387**

**255 241**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

456 554

246 297

**Summa kassa och bank**

**456 554**

**246 297**

**Summa omsättningstillgångar**

**982 941**

**501 538**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 005 441**

**539 038**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

167 619

0

Årets resultat

427 825

230 119

**Summa fritt eget kapital**

**595 444**

**230 119**

**Summa eget kapital**

**620 444**

**255 119**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

148 513

62 106

Skatteskulder

102 777

43 680

Övriga skulder

83 091

160 213

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 616

17 920

**Summa kortfristiga skulder**

**384 997**

**283 919**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 005 441**

**539 038**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-02-29 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	0
Inköp	0	45 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>45 000</b>	<b>45 000</b>
Ingående avskrivningar	-7 500	0
Årets avskrivningar	-15 000	-7 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 500</b>	<b>-7 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 500</b>	<b>37 500</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Landskrona

*Anthon Höljefors*  
Anthon Höljefors

2026-02-27